
Święto nauczycieli 

 

Zasłużeni toruńscy nauczyciele nagrodzeni przez prezydenta Torunia. 16
października 2017 r. w Dworze Artusa odbyła się miejska uroczystość z
okazji Dnia Edukacji Narodowej.

Prezydent Torunia Michał Zaleski przyznał w tym roku 96 nagród indywidualnych,
które wręczy 86 nauczycielom oraz 10 dyrektorom. Zgodnie z uchwałą Rady Miasta
Torunia z 5 marca 2009 r. wnioski o przyznanie Nagrody Prezydenta Torunia dla
nauczycieli składa się za pośrednictwem Wydziału Edukacji, w terminie do 31
sierpnia każdego roku. Nagroda może być przyznana nauczycielowi lub zespołowi
nauczycieli, który posiada najwyższą ocenę pracy (wyróżniającą) oraz legitymuje się
znaczącymi osiągnięciami w pracy dydaktyczno – wychowawczej i opiekuńczej,
zgodnie z kryteriami zawartymi w uchwale.

W tym roku do Wydziału Edukacji wpłynęło 126 wniosków. Prezydent przyznał 96
nagród indywidualnych. Wysokość nagrody indywidualnej Prezydenta Miasta Torunia
wynosi 4 500 zł. brutto.
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- Przyznawanymi dziś nagrodami honorujemy wybraną i wyborną grupę toruńskich
nauczycieli. Potwierdzamy tym tradycyjne i jak zawsze wysokie aspiracje edukacyjne
kopernikańskiego miasta. Zależy nam bowiem na tym, aby szkolnemu nauczaniu i
wychowaniu zawsze towarzyszył w Toruniu respekt dla nauczycieli, życzliwość
otoczenia i wspieranie ich niebywale odpowiedzialnej pracy. Tegorocznym laureatom
nagród prezydenckich, przyznawanych z okazji Dnia Edukacji Narodowej, gratuluję
zatem: wybitnych talentów, uznania ze strony swoich przełożonych, sympatii
koleżanek i kolegów z pracy, a nade wszystko uczniowskiego zaufania. Dziękuję za
to, że w Państwa sukcesach odnajdujemy najlepsze polskie standardy oświatowe –
mówił prezydent Torunia Michał Zaleski.

Lista nagrodzonych przez prezydenta Torunia

Pozostałe nagrody

Podczas uroczystości zostały także wręczone Szklane Anioły, czyli wyróżnienia dla
emerytowanych nauczycieli, którzy wnieśli znaczący wkład w rozwój toruńskiej
oświaty.

Anioły otrzymali:

Kazimierz Jaworski – dawna Szkoła Podstawowa Nr 3, obecnie SP Nr 4

Elżbieta Skerska – Szkoła Podstawowa Nr 15

Bronisława Duszyńska – Szkoła Podstawowa Nr 32

Prezydent Zaleski pogratulował także toruńskim nauczycielom, którzy zostali
wyróżnieni w Konkursie „Kujawsko-Pomorski Lider Edukacji” – 2017. Byli to:

Iwona Fechner-Sędzicka – dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 7

Lilia Szczepaniak – nauczyciel V Liceum Ogólnokształcącego

Tomasz Masłowski – wicedyrektor Zespołu Szkół Nr 10

Krzysztof Bartoszyński – nauczyciel Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII LO

Marszałek uhonoruje laureatów podczas uroczystości 17.10.2017 r. o godz. 11.00 w
Muzeum Etnograficznym.



Obchody Dnia Edukacji Narodowej uświetnił recital standardów muzyki
latynoamerykańskiej w wykonaniu Marii Rodriguez przy akompaniamencie Igora
Nowickiego.

Tego samego dnia w Ratuszu Staromiejskim w Toruniu odbyły się także uroczystości
z okazji Dnia Edukacji Narodowej zorganizowane przez Kujawsko-Pomorskiego
Kuratora Oświaty.  Tu wyróżnieni zostali dyrektorzy i nauczyciele zatrudnieni w
szkołach i placówkach oświatowych w rejonie działania Delegatury w Toruniu.
Wyróżniający się pedagodzy dostali Złote, Srebrne i Brązowe Krzyże Zasługi, Medale
za Długoletnią Służbę, Medal Komisji Edukacji Narodowej, Nagrodę Ministra Edukacji
Narodowej oraz Nagrodę Kuratora Oświaty. Srebrny Krzyż Zasługi dostała m.in.
dyrektor Wydziału Edukacji UMT Anna Łukaszewska.

List Rzecznika Praw Dziecka z okazji Dnia Edukacji Narodowej:
http://brpd.gov.pl/sites/default/files/list_z_okazji_dnia_edukacji_narodowej.pdf
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